
 
 

1. Nabídky musí být doručeny nejpozději do 31.3.2020 v písemné formě na adresu 
insolvenčního správce : Mgr. Ivo Šotek, Ostružnická 6, Olomouc 779 00 a osobě 
jednající jménem zástupce věřitelů Petrovi Vágnerovi, K Podlesí 550, 261 01 Příbram 
Česká republika v uzavřené obálce, která bude opatřena textem : „NEOTVÍRAT, 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ UNIS Steel CZ, s.r.o.,  a musí obsahovat následující náležitosti: 

 
a) Obchodní firmu účastníka. 
 
b) Doručovací adresu. 
 
c) Výši nabídky. 

  
d) Bankovní spojení pro případ vrácení kauce. 
 
e) Podpis oprávněné osoby. 
 
f) Doklady prokazující bonitu účastníka (výpis z banky, bankovní záruku, příslib 

úvěru. 
 

1) Nejpozději v den ukončení lhůty pro podávání nabídek musí být na účet vedený u 

Unicreditbank,. , a.s., č. účtu . 2110636260/2700 připsána záloha na kupní cenu ve výši 

50.000 Kč. Nabídky, u nichž nebude kauce složena, budou z výběrového řízení vyřazeny. 

 
2. Záloha u nejvyšší nabídky bude započítána na kupní cenu, kauce neúspěšných uchazečů 

jim bude vrácena do 5-ti pracovních dní od ukončení výběrového řízení. 
  

3. Nabídky budou vyhodnoceny insolvenčním správcem a zástupcem věřitelů po skončení 
lhůty k podání nabídek, a to nejpozději do dne 31.3.2020. 
  

4. Kritériem výběru nabídky je nejvyšší nabídnutá kupní cena. 
 

5. Vítěze výběrového řízení vybere insolvenční správce a zástupce věřitelů. 
 

6. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu. 
 

7. Vítěz výběrového řízení bude vyzván ke složení doplatku kupní ceny. Lhůta k úhradě 
doplatku kupní ceny činí 30 dní.  
 

8. V případě, že první v pořadí neuhradí řádně a včas kupní cenu, bude vyzván k úhradě 
kupní ceny další účastník v pořadí, částka 50.000 Kč tvoří smluvní pokutu vůči 
účastníkovi výběrového řízení, který neuhradí řádně a včas kupní cenu. 
 
 

9. Podmínkou uzavření kupní smlouvy s vítězem výběrového řízení je úhrada kupní ceny 
v plné výši. 

10. Pohledávky jsou postupovány s vyloučením odpovědnosti postupitele za vymahatelnost 
pohledávek. 



 
 

11. Zasláním nabídky a složením kauce účastník výběrového řízení vyslovuje souhlas 
s těmito podmínkami výběrového řízení. 
 

12. Insolvenční správce ani zástupce věřitelů není oprávněn poskytnout účastníkům třetím 
osobám informace o podaných nabídkách a složených zálohách. 
 

13. Insolvenční správce si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o postoupení pohledávek 
s žádným z uchazečů bez uvedení důvodu k takovému postupu a bez nároku uchazečů 
na jakoukoli náhradu újmy. 

 
 
 
 


